

Tule kokeilemaan

Lasinpuhalluspäivä JL-Lasintiloissa ensi lauantaina

Riihimäen vanhalla lasitehtaalla JL-Lasin tiloissa järjestetään ensi lauantaina 31. maaliskuuta jo toinen Lasinpuhalluspäivä. Asialla on tälläkin kertaa Riihimäen Lasinpuhaltajakerho.

- Lasinpuhalluspäivä järjestetään yleisön pyynnöstä, kertoo puhaltajakerhon sihteeri **Pertti Meriläinen**. Viime vuonna menestys oli hyvä.

- Lasinpuhalluspäivä ensi lauantaina klo 10-15 on erilainen kuin viime vuonna, toteaa puhaltajakerhon puheenjohtaja **Orvo Kohonen**. Viimeksi lasia puhalsivat puhaltajat. Nyt jokainen paikalle tulija saa itse kokeilla puhaltamista.

- Lasinpuhallusta yleisö saa kokeilla ammattimiesten opastuksella, opastaa **Jaakko Liikanen**, puhalta-

jakerhon varapuheenjohtaja, lasia työksensä puhaltava.

Lasinpuhaltajapäivän takana on vireä ja toimiva, vanha, puhaltajajärjestön kerho. Ensi vuonna kerholla tulee täyteen toimintaa kolme vuosikymmentä. Lasi loppui -76, mutta kerho on pysynyt pystyssä yhtäjaksoisesti. Kerhossa on nyt 47 jäsentä riihimäkeläisistä lasinpuhaltajista, joita oli aikanaan yli 80.

Riihimäen Lasinpuhaltajakerhon toimintana on mm. retkeilyä kotimaassa ja ulkomailla. Kerho on järjestänyt mm. vapaa-aikatoimen näyttelyn. Kumelan puhaltajilta on kerätty haastatteluja työstä ja tältä jatketaan. Yhteistoiminta Lasimuseon ystävien kanssa ollaan heräilemässä

Riihimäen Puhaltajaker-

hon toimintaa ovat pikkujoulut, vuosikokous ja retket. Pertunmaalla Studiolasissa riihimäkeläiset vierailivat toissavuonna. Ensi syksynä ollaan taas menossa Pertunmaalle.

Orvo Kohosen toimiessa puheenjohtajana, varalla on Jaakko Liikanen, sihteerinä Pertti Meriläinen, rahastonhoitajana **Pentti Puonti**, johtokuntaan kuuluvat myös **Erkki Karjalainen** ja **Markku Hjelm**.

Lasinpuhaltajakerhon tehtävänä on sääntöjen mukaan lasinpuhaltajan ammatin arvostuksen ylläpitäminen. Puhaltajapäivän järjestäminen on myös sitä, että lasinpuhallusta pidetään esillä, että perinne säilyy ja pysyy tunnettuna.

JR-Lasin tiloissa Lasinpuhalluspäivään sisältyy



JL-Lasissa Orvo Kohonen vas., Erkki Karjalainen, Pertti Meriläinen ja Jaakko Liikanen "katsastelemaan" paikkoja ensi lauantaina Lasinpuhalluspäivää varten.

muutakin ohjelmaa. Mukana ovat nuoret hanuristit **Heidi** ja **Linda**, joten kuuluvissa on hanurimusiikkia.

Buffetista saa kahvia ja pulaa. Saatavissa on JL-Lasin lasipäivätarjouksia. Yhteistyökumppanien mm. Riimi-

mäen kaupungin edustajia on kutsuttu paikalle.

SK